Le operazioni di levigatura
non sono mai state
così semplici. Occorre
semplicemente collegare la
macchina all'alimentazione
elettrica e si può iniziare
subito a levigare
Potente motore da 4 kW
per alimentazione da 400 V
trifase
Impugnatura pieghevole
e regolabile in altezza
L'FGE400B/VB convince per il
suo design compatto e la sua
maneggevolezza. La testa di
levigatura, combinata con il potente
motore da 4 kw con alimentazione
trifase a 400 V, aumenta la
produttività e le prestazioni
di levigatura. Un rapido sistema
di cambio utensili, un motore
staccabile e maniglie di trasporto
aggiuntive garantiscono una rapida
installazione e un facile trasporto.
L'impugnatura pieghevole e regolabile
in altezza consente di lavorare senza
fatica.
Levigatrice per pavimenti FGE400B/VB
Larghezza levigatura 400 mm
MACCHINE
Sistema e accessori
Dati tecnici Sistema e accessori
Levigatrice per pavimenti FGE400B FGE400VB
Tensione nominale/
Frequenza
400 V/50-60 Hz 400 V/50-60 Hz
N. articolo 11000010 11006500
Larghezza levigatura massima 400 mm
Potenza nominale 4,0 kW
Corrente nominale 8,8 A 12,8 A
Numero di giri delle mole 1 440 1/min 0 - 1 800 giri/min
Raffreddamento motore Ad aria
Applicazione A secco
Attacco utensile Sostituibile rapidamente
Numero di utensili 8 pezzi
Attacco del tubo flessibile 50 mm
Versione
1 testa portamola •
Azionamento diretto •
Parti della macchina
pieghevoli e smontabili
•
Sistema di cambio rapido
degli utensili
•
Attacco aspirapolvere •
Dimensioni e peso
Lunghezza 760 mm
Larghezza 420 mm
Altezza 1 200 mm
Peso 89 kg
MACCHINE
34511139 1 pezzo portautensili Ø 400 mm con 8 supporti
1 pezzo necessario
IMPORTANTE: La macchina viene fornita senza
portautensili e utensili